
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2783,Nr-5012006.html
04.05.2024, 17:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 501/2006

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 501/2006

P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I A

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie: zatwierdzenia „Planu obszarów bezpieczeństwa” w
Urzędzie Miejskim w Radomiu.



Na podstawie § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia
2005 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam „Plan obszarów bezpieczeństwa” w Urzędzie Miejskim
w Radomiu stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 501.doc
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 501/2006 P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I Az dnia 25
października 2006 r. w sprawie: zatwierdzenia „Planu obszarów bezpieczeństwa” w Urzędzie
Miejskim w Radomiu.
doc, 21 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 501/2006 doc, 32.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.10.2006
Obowiązuje od : 30.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Z-ca Pełnomocnika ds. ZSZ Bożena Mazurkierwicz

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3790/501.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3791/501.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3791/501.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2783,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

